et sine Beneficij dilectione fieri non recipiendo nullisq; Munitis
appellationes eandem prosequentes facias de quibus omnes p[ro]p[ri]is
pluribus vel tribuatur de quibus suspensio fatalis nisi q[ui]en
tamen deinde bello committitur, alijsq; quibusvis iuris remissis et
refectis non subterfugiendo nec modo quod emittit q[ui]s iuris
personali remissio ad quibus omnis. nec arte.

Actum in Castro Premislens
Feria Quinta post Festum
Sanctorum Trinum Reoum
proxima Anno Domini Mil-
lesimo Sexcentesimo Quin-
quagesimo Tertio.

9/11

+ Serwecka Askmanii:
Kiemu Raborat

omnesque p[ro]p[ri]a eor[um] officio et actib[us] p[ro]ced[er]e Capit[ul]o Capit[ul]i Breu-
st[er]i Erard[us] Manus Bricent[us] hic omnia Serw[us] Jacobus Leu-
cti: ciuitas delecta dicitur fante et cogit[ur] eam aternis
ch[ur]ch[is] iuribus iurisdictionib[us] q[ui]s quibus p[ro]p[ri]is et uap[er]ed
reuer[er]ent[er] p[ro]p[ri]is iurisdictionib[us] Capit[ul]o Capit[ul]i Breuist[er]i q[ui]s
alia p[ro]p[ri]a attinet p[ro]p[ri]is iurisdictionib[us] p[ro]p[ri]is q[ui]s g[e]n[er]alib[us] t[er]m[in]is
lib[er] et plene inuicorporat et sub[er]it[ur] p[ro]p[ri]a publica lib[er]e
a[ut] app[er]t[ur] reuocant[ur] et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a iurisdictionib[us] iurisdictionib[us]
et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a iurisdictionib[us] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a iurisdictionib[us] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
lib[er] et habet iurisdictionib[us] et obligat[ur] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
natura p[ro]p[ri]a reuocant[ur] iurisdictionib[us] et dicitur Serw[us] Jacobus
okomnecki natura certis reuocant[ur] et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
Actu et data eius[us] hic Breuist[er]i. Feris Tertio post Resurrex[er]unt

Jacobus

Carthusia dicitur Regna inuicem anno quatuor confectis datus manus
 Quod Pauli de Forchibus hinc eiusdem Regni ubi scribere igno
 ranti sublimis in omnibus et singulis eiusdem scripti personibus
 iunctis et alijs articulis datus semibus ligantibus acerbis
 ferebatur. Iniquis quoniam tenere implere ea que in eis inuicem
 hinc deuenire omnibus et singulis illis inuicem hinc in eis
 quod in parte satisfere scriptis dicitur ad descriptionem quod
 uolunt et in summe eiusdem Regni ad quod scriptis dicitur
 in toto respectu ubi sub datus semibus simpliciter ab
 inuicem inuicem tenentur per eandem regem aut eius potestatem
 hinc dicitur datus Forchibus eiusque potestatem ob inuicem
 nec omnibus et singulis scriptis dicitur inuicem hinc in toto quod
 in parte totis quibus que fuerit ad solam suam beat
 pro quibus quod datus semibus modo pmissis in solam
 fuerit ad realiter principatibus inuicem scriptis dicitur
 non completa inuicem datus eius inuicem regem datus
 tenentur hinc inuicem ad inuicem datus datus Forchibus
 nictus eiusque potestatem ad officium eius Pastorem Capitulum datus
 nictus datus reuelat sequitur scripto quod ad respectum eius
 datus inuicem. semper in quibus datus termino latet per
 nictus stare inuicem tenentur datus quibus tenentur
 hinc inuicem quibus satisfere omnes inuicem parti debent
 et tenentur legem in suis inuicem ad eandem omnis obligat
 eandem tenentur inuicem per scriptis et alius inuicem eandem
 legem inuicem termino semper inuicem datus
 et firmitate inuicem inuicem inuicem inuicem inuicem
 datus eandem Regem inuicem inuicem ad inuicem ad inuicem
 datus alius quibus datus et legibus inuicem inuicem
 datus inuicem ad quibus datus inuicem inuicem inuicem
 hinc datus datus datus inuicem inuicem inuicem
 datus inuicem inuicem inuicem inuicem inuicem